Южная Хоккейная Лига
г. Москва, ул. маршала Савицкого д.7
e-mail: southhockeyleague@gmail.com

ПРОТОКОЛ

заседания спортивно-дисциплинарной комиссии представительства Южной Хоккейной Лиги

Присутствующие:

спортивный директор: Дейлык Д.

старший судья: Лапин А.

Повестка дня:
1. эпизод матча:

турнир/сезон: Южная лига 2022-2023
команда #1 ХК " Клёново "
команда #2 ХК " Ледяные гориллы "
дата матча 21.01.2023

фио игрока: Семенов Илья Тимофеевич
- совершённое нарушение:

время нарушения (матча): 40(я) минута матча.
раздел нарушений Перечень Больших Штрафов (с автоматическим наложением

Дисциплинарного до конца матча Штрафа

нарушение 1: неспортивное поведение

нарушение 2:

- предусмотренное наказание хоккеиста:

№ пункта правило штраф (мин)
обязательная

дисквалификация (кол-во
матчей)

штраф (руб)

1.4.30 75 5+20 1 1500
...

Постановили:
1. В соответствии с  Приложением №5 "Порядок определения наказаний хоккеистов и

представителей команд после совершения ими дисциплинарных нарушений в соревнованиях по
хоккею, проводимых  в г. Москва в сезоне 2022/2023" действующего Регламента, наложить на
указанного выше хоккеиста:

- обязательная дисквалификация (кол-во матчей) 1 матч(а)
- штраф (руб) 1 500 руб.

2. О принятом решении известить официальных представителей команды по средствам
электронной почты или публикации настоящего протокола на официальном сайте Лиги.